LOPIENSKI

LVCRIM

Super Citationem Literalem Casertensem Bransceum tenoris talis Franciscus
 Johannes Lesznowolski Bransceum Capitaneus tibi Nobili Hieronimo olim Petri
 Lopiencki ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nostra Capitaneali auctoritate man-
 damus ut in Terminis Querellarum ac Casuarum officij Capitaneum Casertem in Curia
 Regia Bransceum Feria secunda post datam presentis Citationis proximis cele-
 brandis p[ro] et p[er]empte Compares ad Instantiam Nobili Thomae olim Mathis
 Lopiencki Actoris, Quirite Citat ad in servum Casertem Bransceum, p[er] te sebi factam
 qua mediante submisisti et censuisti et Summam Triginta Floren[ti] Polon[orum]
 debiti certi veri et liquidi ad duas temporu[m] ratas p[er] certis temporibus
 ram hinc p[ro]p[ri]etatis solvere sub radice simili. Cuius inscriptioni Contraveni-
 endo nec radium incurrendo Summam, utraque ratas non p[er] solvisti p[er] quod
 radium Cuiuslibet ratas et Summam appropietion succubisti ad quod sup[er]
 te decernend[um] una cum solutione Summa[m] essentialis utraque[m] ratarum
 Citatis Judicialiter sus[er] responsione[m] datam in Curia Regia Bransceum
 Feria sexta post Festum Sancti Francisci Confessoris Craxima Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Tercio Cuius quidem
 Citationis p[ro]d[er]et Copiam sigillatam Illis Regni Generalis Nobilibus Senio
 Lopiencki Citator. hanc ab una integra ante terminu[m] p[re]sentem Septimanam in
 bonis Lopiencki Citat[is] p[ro]p[ri]is posuit et publicavit Memorata pars Actoris sup[er]
 scriptam p[re]sentem. Casuarum ad officium p[re]sentis Casertens[is] Capitaneum Bransceum p[er]
 Illis Regni Quater Nobilibus Benedictum Grossyanski iudice Camacum
 et non comparente in lucro suo pro toto est registri ordine ac adm[is]sione offi-
 cii p[re]sentis judicialiter Condemnavit

LOPIENSKI

IN LUCRO

Super Citationem Literalem Casertensem Capitanealem Bransceum tenoris talis
 Franciscus Johannes Lesznowolski Bransceum Capitaneus tibi Nobili Joh[ann]i
 olim Mathis Lopiencki ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nostra Capitaneali
 auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac Casuarum officij Capitaneum
 Casertem in Curia Regia Bransceum Feria secunda post datam presentis
 Citationis proximis celebrandis p[ro] et p[er]empte Compares ad Instantiam
 Nobilis Gregorij olim Stanislawi Wlaronki de wazy fucele Nobili heredit[is]
 qui te citat ad in servum Casertem Bransceum p[er] te citat[is] p[re]sentis factam

Quam mediante submisisti et inscriptisti te eadem Accori summam viginti octo
 Francos Golob debiti certi veni et liquidi pro tempore certo in inscripti
 one specificato iam diu prodecento solvere sub vadis simili aliorum. Quam
 ei octo Francos Golob Cui tu in seorsum contraveniendo nec vadium in inscrip
 ptione apposuisti metuendo summam septuaginta non per solusisti quod vadi
 um similis summa succubisti ad quod super te et bonis tuis omnibus
 decerneret una cum solucione summa essentialis Citatis Joltr sis respectu
 surus datus in Curia Regia Bransceus Feria secunda post festum sancti
 Michaelis Archangelis proxima Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quin
 quagesimo Primo Cuiusmodi Citacionis praesertim Copiam sigillatam
 Illis Regni Generalis Nri Simon Topienski ab uno integra ante festum
 praesentem septimanam in bonis Topienicis Citatis propriis posuit et publicavit
 Memorata pars Accoria supra scriptas partes Curiam ad officium
 Castrense Capitanale Bransceus per Altem Regni Generalis Nri Do
 naldetum proshynski iudicem clamatum et non comparuit in loco
 suo pro toto et regulari ordine ac adimplione officii Joltr sis Conden
 navit

MONIVSKO

LUCRUM

Super Citacionem Literalem Castrense Capitanale Bransceus
 Secnonis talis Franciscus Joannes in loco Lesnowolski Bransceus
 & Capitanale tibi Nri Mathias Felix nobilis Decem Lubliski Coholdo
 ex omnibus bonis tuis vigore Regio et Nri Capiti auctoritate mandamus
 ut in terminis querellaris ac causaris officii Capitanale Castrense in Curia
 Regia Bransceus Feria secunda post datam praesentis Citacionis quocumque
 celebratam personaliter et per procuratorem Comparsas ad Instanciam Nobi
 lis Laurentij filii Pauli Monivsko Accoris qui te licet ad inscripcionem
 Castrense Capitanale Bransceus quam mediante submisisti et inscriptisti
 te eadem Accori certi veni et liquidi debiti summam septuaginta octo
 Francos Golob pro tempore certo in inscriptione expresso iam diu prodecento
 solvere et restituere sub vadis simili summa Cui in inscripti one contra
 veniendo nec vadium in eadem apposuisti metuendo septuaginta octo
 Francos non solusisti quod vadium in inscripcione contentum succubisti
 pro quo super te et bonis tuis omnibus decerneret una cum solucione
 summa essentialis Citatis Joltr sis respectu surus datus in Curia
 Regia Bransceus Feria secunda post festum sancti Francisci Con
 fessoris proxima Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quinguesimo
 Primo Cuiusmodi Citacionis praesertim Copiam sigillatam Illis
 Regni Generalis Prondus Joannes Siehal ab uno integra ante festum
 praesentem septimanam in bonis Citatis propriis posuit et publicavit
 Memorata pars Accoria supra scriptas partes Curiam ad officium
 Castrense Capitanale Bransceus per Altem Regni Generalis Nobilitatis